Et sic no. casuz quo

succedit vir v̄x̄r in aliquo. vt no. s̄. de suc. l. affinitatis.

d In nepotibus. quicqd sequit vno v̄bo dixisse potnit. s̄. idē est i ne

potibus t̄ nepotibus t̄ ceteris in ptāte constitutis vel emācipatiis.

e Ex bac. l. sc̄z si sunt nepotes isti emācipati: vt t̄ de filiū dixit. als

totū h̄z pater vſumfructū. vt. s̄. ad tertul. l. fi. s̄. fi. t̄. s̄. prox. s̄.

f Elocādus est. in bonis v̄x̄ris que est auia nepotuz. Et dic vel in

totū veluti si sunt in ptāte vel in virilem si emācipati.

g Constitutū est. s̄. distinguuntur sint in potestate vel non.

h Constitutū. s̄. contra eos. i. in necem eorum.

i Deteriores. vt filiū quidem iura per partes minuātur: nepotum

# Liber Sertus.

vero immutata iura seruentur.

a **H**abent nunc separat. qd. s. coiuixit.

b **D**remiu. quod est hodie dimidium vsufructus. vt. j. ti. j. cū oportet. h. cum autem. et insti. per quas perso. no. acqui. h. hoc quoqz.

c **A**ccipiat. qd est hodie dimidia vsufructus.

d **M**el si. manumis. tit. post mortem auiet semper dic. i. emancipa. vi. ff. qnac. de pe. est an. l. j. h. j.

e **Q**o si nepotes. dicit de nepotib. filii qui remansit i. potestate. nūc ponit de nepotib. filii emancipati vel filie. sub iungitur postea de m. rtis. id est quando aliqui sunt i. potestate aui aliqui non.

f **E**mancipato. post eius emancipationem. et sic non sunt i. potestate aui. vt institu. qui bus modis ins pa. potesta. sol. h. fi.

g **A**b ipso. s. auo. b **N**eponotes. ex altero filio.

i **O**mnem. firmatatem. vt bona eius eo conuolante ad se cudas nuptias filii nomine rerū maternarū sint obligata: et reservetur hec commoda filii pmi matrimonij. vt. s. de secu. nup. si qd p. r. s. h. i. nullo. Mel dic qd facit mentionem de tribus superioribus legibus.

k **C**loce. vt. j. ti. j. cū oportet. h. nō autem.

**D**e bonis qd lib. tc. Superiori titulo modi cum quid dictuz est de bonis filiis familias obuenientibus. Hunc au tem generaliter ponit de oibus bonis eis ex qd cunqz causa obuenientibus: et administratioe patri in talibus competenti. a. o. Generalior est hic tc. qd superior. cū superior de legatis a linea materna: hic generaliter vnde cunqz ydiant.

l **V**im vene ráde qd sunt s. ti. j. z. l. j. z. l. q. ecce ergo quō lex ista ampliat ius illnd.

m **F**ilii. supplema ternis.

n **M**aterna. aliena. o **Q**uocunqz titulo. restringe vt iter viuos vel cā mortis nō ex causa dotis vel donatiōis ante nuptias. vt. j. l. p. xi. certe immo et ex causa dotis. vt. j. l. i. q. in. p. n. c. z. l. j. l. p. xi. nō a coiu. ge h. a p. e. prouenerat dos et donatio et ad eū redierat ynde. plene ad eum redit.